
    

                  Mobil:                               E-mail:                                             IČ:270 30 822 

                773 983 764                 info@maspolicsko.cz 

                773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 

               468 000 487              sekretariat@maspolicsko.cz   

MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o. s.  

Sulkovská 340 , 569 92  Bystré 
 

                                                                

Zápis – schůzky s občany v obcích  

( Integrovaná strategie rozvoje území) 

 
 

 

Přítomni za MAS:     Petra Martinů, manažerka MAS SpRP o.s. 

                                   

 V průběhu měsíců srpna a září 2012 pracovníci MAS navštívili většinu obcí na území MAS.  

Jednání probíhala v těchto obcích : 

Březiny -5.9.2012 

Borová - 4.9.2012 

Bystré – 16.8.2012 

Hartmanice - 15.8.2012 

Nedvězí- 10.9.2012 

Kamenec u Poličky - 14.8.2012 

Květná -  6.9.2012 

Korouhev - 5.9.2012 

Jedlová - 6.9.2012 

Oldřiš – 14.8.2012 

Pomezí - 6.9.2012 

Pustá Kamenice - 4.9.2012 

Pustá Rybná - 5.9.2012 

Sádek – 14.8.2012 

Stašov - 10.9.2012 

Široký Důl -5.9.2012 

Telecí -5.9.2012  

Trpín – 10.9.2012 

 

Celkem se jednání zúčastnilo 196 občanů, viz. prezenční listiny z jednotlivých obcí.  

 

Cílem setkání bylo představení místní akční skupiny a shrnutí jejích aktivit v letech 2009 – 

2012. Byly prezentovány zrealizované i právě realizované projekty metodou Leader, projekty 

zrealizované v daných obcích i projekty spolupráce, které měly dopad na širší území MAS. 

 

 

Poté manažerka MAS informovala občany o aktivitách na přípravě nové strategie MAS pro 

období 2014 – 2020. Součástí analýzy území MAS, která je nezbytnou částí strategie, bude i 

dotazník spokojenosti pro občany na území MAS, který bude významným podkladem pro 

tvorbu nové strategie. 

Manažerka MAS poté prezentovala občanům dotazník zaměřený především na spokojenost/ 

nespokojenost v oblasti služeb, dopravy, infrastruktury, vzdělávání, volnočasových aktivit,  



    

                  Mobil:                               E-mail:                                             IČ:270 30 822 

                773 983 764                 info@maspolicsko.cz 

                773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 

               468 000 487              sekretariat@maspolicsko.cz   

MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o. s.  

Sulkovská 340 , 569 92  Bystré 
 

 

 

bezpečnosti a životního prostředí v jednotlivých obcích i v regionu jako celku. V rámci 

dotazníku je prostor pro návrh, co je třeba v obcích zlepšit, popř. zde úplně chybí. 

 

Manažerka MAS ponechala dostatečný počet dotazníků v každé z obcí vyzvala přítomné 

občany k jeho vyplnění a k širší distribuci dotazníků mezi další obyvatele. Sběrným místem 

dotazníků byly určeny obecní úřady jednotlivých obcí. 

 

Na závěr všech jednání poděkovala  občanům za účast a jejich zájem o rozvoj regionu a také 

starostům obcí, kteří se aktivně zapojili do organizování schůzek a poskytli prostory pro jejich 

konání. 

 

 

 

V Bystrém  11.9.2012 

Zapsala: Petra Martinů 


